RESPOSTA A PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - PP 038/2022

From: Licitacdo - Pref. S3o Joaquim da Barra
Sent: Tuesday, April 12, 2022 2:43 PM

To: wilson.lico@hotmail.com

Subject: Fw: Duvidas Edital PR 038/2022

Bom dia,

Seguem as respostas abaixo:

item 01 - ENVELOPES A4 25X35 NA COR OURO - ADMINISTRACAO, impressio preto e
branco ou colorida.
Resposta: Preto e Branco

item 02 - TROCA DE OLEO E MANUTENCAO FROTA C/ 100 FOLHAS

GRAMPEADO ALMOXARIFADO, gostaria de saber tamanho do bloco, gramatura do
papel, se é numerado, picotado.

Resposta: tamanho 12x13, gramatura 75 g/m? néo é numerado e grampeado.

item 03 - BLOCOS COM 100 FOLHAS REQUISICAO ABASTECIMENTO GRAMPEADAS
ALMOXARIFADO, gostaria de saber tamanho do bloco, gramatura papel e se é
numerado.

Resposta: tamanho 10x14, gramatura 75 g/m? néo é numerado e grampeado.

item 05 - AUTORIZACAO CONSULTA MEDICA PICOTADO C/2 VIAS CARBONADAS
0001/4999 - RH, gostaria de saber tamanho do bloco.
Resposta: tamanho 10x19.

item 04, 08, 09 e 11, o tamanho de cada pasta. Resposta: tamanho 23,5 x 32,5 a
gramatura destes itens sdo de 180 gramas cada.

item 07 - FICHAS DE CARGA PROCESSO NA COR AZUL GRAMATURA 180gr -
SECRETARIA, tamanho das fichas.
Resposta: tamanho 10,5 x 15,5 e a gramatura de 180 gramas.

item 10 - ENVELOPES OFICIO NA COR BRANCA 11X23 - SECRETARIA, impressdo
somente frente, é preto e branco ou colorido.
Resposta: impressdo somente na frente e a cor da impress@o é preto e branca.

item 13 - BLOCOS DE RELATORIO DE VIAGEM C/ 100 FOLHAS PICOTADO -

ALMOXARIFADO, tamanho do bloco, impressdo preto e branco.
Resposta: tamanho 20 x 25 gramatura 75 g/m? e a impresséo é preto e branca.

Sendo sé para o momento,


mailto:licitacao@saojoaquimdabarra.sp.gov.br
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Att,

Sérgio O. Porssionatto
Depto de Licitagao

From: Carlos Saia

Sent: Tuesday, April 12, 2022 12:43 PM

To: Licitacdo - Pref. Sdo Joaquim da Barra
Cc: prefeiturasjbestoque@gmail.com
Subject: Re: Fw: Duvidas Edital PR 038/2022

item 01 - ENVELOPES A4 25X35 NA COR OURO - ADMINISTRACAO, impressio preto e
branco ou colorida.
Resposta: Pretoa e Branco

item 02 - TROCA DE OLEO E MANUTENCAO FROTA C/ 100 FOLHAS

GRAMPEADO ALMOXARIFADO, gostaria de saber tamanho do bloco, gramatura do
papel, se é numerado, picotado.

Resposta: tamanho 12x13, gramatura 75 g/m?, ndo é numerado e grampeado.

item 03 - BLOCOS COM 100 FOLHAS REQUISICAO ABASTECIMENTO GRAMPEADAS
ALMOXARIFADO, gostaria de saber tamanho do bloco, gramatura papel e se é
numerado.

Resposta: tamanho 10x14, gramatura 75 g/m?, ndo é numerado e grampeado.

item 05 - AUTORIZACAO CONSULTA MEDICA PICOTADO C/2 VIAS CARBONADAS
0001/4999 - RH, gostaria de saber tamanho do bloco.
Resposta: tamanho 10x19.

item 04, 08, 09 e 11, o tamanho de cada pasta. Resposta: tamanho 23,5 x 32,5 a
gramatura destes itens sao de 180 gramas cada.

item 07 - FICHAS DE CARGA PROCESSO NA COR AZUL GRAMATURA 180gr -
SECRETARIA, tamanho das fichas.
Resposta: tamanho 10,5 x 15,5 e a gramatura de 180 gramas.

item 10 - ENVELOPES OFICIO NA COR BRANCA 11X23 - SECRETARIA, impressao
somente frente, é preto e branco ou colorido.
Resposta: impressdao somente na frente e a cor da impressao é preto e branca.

item 13 - BLOCOS DE RELATORIO DE VIAGEM C/ 100 FOLHAS PICOTADO -
ALMOXARIFADO, tamanho do bloco, impressao preto e branco.
Resposta: tamanho 20 x 25 gramatura 75 g/m? e a impressao é preto e branca.

Att,

Carlos Alberto Saia


mailto:cscristina056@gmail.com
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mailto:prefeiturasjbestoque@gmail.com

Estoque
(16) 3810-9021

From: Wilson Lico

Sent: Thursday, April 07, 2022 3:49 PM
To: Licitacdo - S3o Joaquim da Barra
Subject: Duvidas Edital PR 038/2022

Boa tarde

Nos itens que irei citar a baixo, que estdo em destaque, poderia me esclarecer por
favor.

item 01 - ENVELOPES A4 25X35 NA COR OURO - ADMINISTRACAOQ, impressio preto e
branco ou colorida.

item 02 - TROCA DE OLEO E MANUTENCAO FROTA C/ 100 FOLHAS

GRAMPEADO ALMOXARIFADO, gostaria de saber tamanho do bloco, gramatura do
papel, se é numerado, picotado.

item 03 - BLOCOS COM 100 FOLHAS REQUISICAO ABASTECIMENTO

GRAMPEADAS ALMOXARIFADO, gostaria de saber tamanho do bloco, gramatura
papel e se é numerado.

item 05 - AUTORIZAGCAO CONSULTA MEDICA PICOTADO C/2 VIAS CARBONADAS
0001/4999 - RH, gostaria de saber tamanho do bloco.

item 04, 08, 09 e 11, o tamanho de cada pasta.

item 07 - FICHAS DE CARGA PROCESSO NA COR AZUL GRAMATURA 180gr -
SECRETARIA, tamanho das fichas.

item 10 - ENVELOPES OFICIO NA COR BRANCA 11X23 - SECRETARIA, impressao
somente frente, é preto e branco ou colorido.

item 13 - BLOCOS DE RELATORIO DE VIAGEM C/ 100 FOLHAS PICOTADO -
ALMOXARIFADO, tamanho do bloco, impressao preto e branco.

Obrigada.

Att Renata


mailto:wilson.lico@hotmail.com
mailto:licitacao@saojoaquimdabarra.sp.gov.br

